様式第1号

興部光ネットワーク加入申込書

年　　月　　日

興部町長　　　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　興部光ネットワークによる地上波デジタルテレビ放送の同時再送信を利用したいので、興部町地域情報通信基盤施設の設置及び管理に関する条例第9条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	加

入

者
	設置箇所
	　興部町字

	区分
	　一般住宅　・　事業所等（　　　　　　　　　　　　　　）

	氏名・名称

	電話番号

	所有者同意欄
	私の所有する上記住宅等の興部光ネットワークへの加入について同意します。
　　　　　　　　住　所
所有者
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　【加入条件】
　　１．興部町地域情報通信基盤施設の設置及び管理に関する条例の遵守
　　２．興部町からの引込設備の無償貸与
３．引込設備へ利用者による電源供給